Finunt hic tredecim libri de victoria verbi Dei, per reuerendum patrem, dominum Rupertum Abbatem Tuitiensem (qui sub Henrico quinto, Anno Domini, M. C. x x i i i i. floruit) compositi.